樹德科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：嚴大貞
電子信箱：jmtf@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[4502]
傳真電話：(07)615-8999

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年10月27日
發文字號：德科大管院字第1120001760號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023高中職專題海報、2023樹德科技大學管理學院高中職學生專題競賽辦法附

檔一 附檔二

主旨：本校管理學院訂112年12月22日(五)於圖資大樓L0105舉辦
「2023樹德科技大學管理學院高中職學生專題競賽」，敬
邀貴單位踴躍投稿參賽，請查照。

說明：
一、為鼓勵全國高中職學生參與專題研究，並展示高中職學生

專題研究及創意製作的成果，特舉辦本項競賽，以增加學
生知識分享機會，提昇學生組織邏輯及簡報表達之能力。

二、發表主題：展示學生多元的學習成果，發表主題為商管、
餐旅、休觀或其他領域相關研究議題或創意製作均可。敬
請貴單位踴躍投稿參賽。

三 、 競 賽 相 關 資 訊 請 上 承 辦 單 位 流 通 管 理 系 網 站
(https://www.dm.stu.edu.tw/)或掃描競賽海報之QRcode
查閱及報名。

四、初賽報名及作品繳交截止時間為112年11月27日(一) 24:00
前至平台登錄。

五、如有相關問題，請洽本活動聯絡人：李老師，電話：07-
6158000轉4516或流通系助理嚴小姐分機4502。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各國立高級中等學校、各國立高
級職業學校

副本：本校流通管理系電 子 公 文
交 換 章

國立北門高級中學
112/10/27

1120008874

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁